UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định định đơn vị cung cấp thiết bị tin học

(máy tính bảng Samsung Galaxy Tab S7 FE 4G)

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND

tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức, bộ máy của Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp

tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm thường xuyên được áp dụng hình

thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26

Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định 2070/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh về

việc quy định một số nội dung thực hiện việc lựa chọn nhà thầu mua sắm tài

sản, hàng hoá, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan,

tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND

tỉnh Quảng Nam về phân cấp, quản lý và sử dụng tài sản công của cơ quan, tổ

chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

 Căn cứ Bảng báo giá của các Công ty cung cấp thiết bị và Biên bản họp

xét chọn đơn vị cung cấp máy tính bảng Samsung Galaxy Tab S7 FE 4G ngày

27/4/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp.

                                      QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Công Nghệ Tin Học - Viễn Thông Quốc

Thắng là đơn vị cung cấp máy tính bảng Samsung Galaxy Tab S7 FE 4G, với cấu

hình cụ thể:

STT Cấu hình

1 Màn hình: 12.4"TFT LCD

2 Hệ điều hành: Android 11

3 Chip: Snapdragon 750G

4 RAM: 4 GB

5 Dung lượng lưu trữ: 64 GB

6 Kết nối: Hỗ trợ 4G có nghe gọi

7 SIM: 1 Nano SIM

8 Camera sau: 8 MP

9 Camera trước: 5 MP

10 Pin, Sạc: 10090 mAh, 45 W

Giá trị hợp đồng: 13.250.000 đồng (Mười ba triệu hai trăm năm mươi

nghìn đồng y).

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện: 03 ngày kể từ ngày hợp đồng được ký kết.

Điều 2: Phòng Hành chính và Tổng hợp có trách nhiệm phối hợp với

Công ty TNHH Công nghệ Tin học - Viễn thông Quốc Thắng hoàn thiện hợp

đồng, nghiệm thu kỹ thuật, giao nhận và thanh quyết toán đúng quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp, Trưởng các bộ phận

liên quan và Công ty TNHH Công Nghệ Tin Học - Viễn Thông Quốc Thắng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Lãnh đạo Ban (b/c);

 - Như Điều 3;

 - BBT Cổng TTĐT (đăng QĐ);

 - HCTH (bộ phận KT);

 - Lưu: VT, QTM.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2023-05-08T15:41:18+0700
	Quảng Nam

		2023-05-08T15:44:25+0700
	Quảng Nam

		2023-05-08T15:44:50+0700
	Quảng Nam

		2023-05-08T15:44:51+0700
	Quảng Nam

		2023-05-08T15:44:52+0700
	Quảng Nam